
UCHWAŁA NR VII/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w gminie Witnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom w miejscowości Nowiny Wielkie:

1) Ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 991/1 nadaje się nazwę –
Boczna.

2) Ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 992/4 nadaje się nazwę –
Kwiatowa.

§ 2. 1. Położenie ulicy Bocznej uwidocznione jest na mapie w skali 1:1000, będącej załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały i stanowiącym jej integralną część.

2. Położenie ulicy Kwiatowej uwidocznione jest na mapie w skali 1:1000, będącej załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały i stanowiącym jej integralną część.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Pundyk

Id: D22996B0-5A24-4218-A988-C3AD3E6F5234. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/26/2015

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 26 lutego 2015 r.

Położenie ulicy Bocznej - mapa

Id: D22996B0-5A24-4218-A988-C3AD3E6F5234. Podpisany Strona 1



Id: D22996B0-5A24-4218-A988-C3AD3E6F5234. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/26/2015

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 26 lutego 2015 r.

Położenie ulicy Kwiatowej - mapa

Id: D22996B0-5A24-4218-A988-C3AD3E6F5234. Podpisany Strona 1



Id: D22996B0-5A24-4218-A988-C3AD3E6F5234. Podpisany Strona 2




